

Biovian Oy on 2003 perustettu uuden sukupolven bioteknologiayritys, joka on erikoistunut bioteknologisten lääkeaineiden ja aseptisten lääkevalmisteiden sopimusvalmistukseen ja -analysointiin sekä prosessikehitykseen. Biovianin 2700m² laboratorio- ja tuotantotilat sijaitsevat Biocityssä Turun Teknologiaakiinteistössä. Biovian on vuoden 2015 BioFinland -palkinnon voittaja. Yritys toimii bioalan ytimessä, hyödyntäen modernia biotekniikkaa tuotteissaan ja palveluissaan. Biovian on investoinut uusiin teknologioihin, on tärkeä työllistäjä alalla ja on kasvattanut tasaisesti liikevaihtoaan, josta suurin osa (80%) tulee viennistä. Lisätietoa yrityksestä www.biovian.com

Biovianin kannattava liiketoiminta on voimakkaassa kasvussa ja haemme nyt:

Mikrobiologi mikrobiologisen QC:n esimiehen tehtävään

vakituiseen työsuhteeseen vahvistamaan osaavaa ja motivoitunutta henkilöstöämme.

Tehtävässä vastaat mikrobiologisen laadunvalvontalaboratorion toiminnoista ja organisoinnista. Vastaat vaativien lääketeollisuuden mikrobiologisten analyysien ja tulosten laadusta. Ohjeistat, tarkastat ja hyväksyt mm. lääkkeiden mikrobiologiset puhtausanalyysit, steriiliytestit ja endotoksiinitestit. Vastaat mikrobiologisten menetelmien validoinnista. Vastaat myös Biovianin puhdastilojen olosuhdevalvonnasta ja tuotannon mikrobiologisista kontrolleista. Lisäksi osallistut Biovianin laatujärjestelmän ylläpitoon ja kehittämiseen.

Työssä menestyminen edellyttää:

- mikrobiologin koulutusta ja lääketeollisuuden mikrobiologisten menetelmien käytännön kokemusta ja tuntemusta
- aiempaa kokemusta ja menestystä esimiestehtävässä
- GMP-vaatimusten ja lääketeollisuuden tuntemusta
- sujuvaa englannin kielen suullista ja kirjallista taitoa

Lisäksi arvostamme hyviä vuorovaikutus- ja ryhmätyötaitoja, hyvää vastuunkanto- ja paineensietokykyä sekä joustavuutta.

Tarjoamme haastavia ja monipuolisia tehtäviä, työpaikan biologisten lääkkeiden kehityksen kärjessä viihtyisässä työympäristössä ja mahdollisuuden ammatilliseen kehittymiseen. Jos uskot olevasi etsimämme henkilö, lähetä vapaamuotoinen hakemus ja ansioluettelo palkkatoiveineen Click Henkilöstöpalveluiden aluejohtaja Heikki Huotarille **8.5.2016 mennessä**. Hakemukset otsikolla **"Mikrobiologi"**. Sähköpostiosoitteemme ovat muotoa etunimi.sukunimi@click-hp.fi. **Lisätietoa tehtävästä antaa Heikki Huotari p. 050 411 0347.**

BIOVIAN

Contract Manufacturing of Biopharmaceuticals